
UCHWAŁA NR X/87/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 8 października 2019 r.  

 

w sprawie skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kard. S. Wyszyńskiego  

w Szepietowie  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz.2096 oraz z 2019 r. 

poz. 60, 730, 1133) w związki z art. 55 uchwały Nr IV/24/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z 

dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szepietowo (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2019 r. poz. 1251)  Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje 
 

§ 1. Uznaje się skargę złożoną przez panią Karolinę Bartłomiejczuk na Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Szepietowie za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szepietowie, 

zobowiązując go do poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia skargi oraz przesłania 

odpisu niniejszej uchwały wraz  z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Grzegorz Żochowski 



Załącznik do uchwały Nr X/87/19 

Rady Miejskiej w Szepietowie  

z dnia 8 października 2019 r.  

 

10 września 2019 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szepietowie wpłynęła 

skarga na Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kard. S. Wyszyńskiego w Szepietowie Pana 

Piotra Markowskiego złożona przez Panią Karolinę Bartłomiejczuk dotyczącą nienależytego 

wykonywania obowiązków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji celem wypracowania opinii w tej sprawie. 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji wypracowanym po zapoznaniu się  

z treścią skargi  uznaje się ją za bezzasadną, bowiem dyrektor szkoły nie odpowiada za 

organizację dowozu uczniów do placówki. Zapewnienie dowozu dzieci do szkół leży po 

stronie Gminy jako organu prowadzącego. 

Jednocześnie Rada Miejska w Szepietowie poucza Skarżącą, iż stosownie do treści art. 

239 kodeksu postępowania administracyjnego  w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną, ponowienie przez Skarżącą skargi, bez wskazania 

nowych okoliczności - może skutkować podtrzymaniem stanowiska zawartego w powyższej 

uchwale, z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez ponownego zawiadamiania 

wnioskodawcy. 

 

 


